[image: image1.png]

Администрация  сельского поселения

"Село Шлиппово"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года

№ 82
	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «Село Шлиппово» «Совершенствование организации по решению общегосударственных вопросов и создание условий муниципальной службы в СП «Село Шлиппово» на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации СП «Село Шлиппово» от 01.10.2013 № 26.

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Шлиппово» от 30.09.2013 № 25а «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Шлиппово», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Шлиппово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Село Шлиппово» «Совершенствование организации по решению общегосударственных вопросов и создание условий муниципальной службы в СП «Село Шлиппово» на 2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Шлиппово» от 01.10.2013 №26:

1.1. Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	Прогнозируемый объем финансирования Программы  по годам:

в 2014 году – 1850 тыс. рублей;

в 2015 году – 1942,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 2153,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 2335,0 тыс.рублей;

в 2018 году – 2437,0тыс.рублей;

в 2019 году – 2544,0 тыс.рублей.

Финансирование мероприятий настоящей Программы за счет средств бюджета СП «Село Шлиппово» уточняется решением Сельской Думы СП «Село Шлиппово» на очередной финансовый год и плановый период.

1.2. Строки  раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:

	Наименование программы, основного мероприятия
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Объемы финансирования (тыс.руб)

	Источники

финансирования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего

	- функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов госвласти субъектов РФ, местных администраций
	Админист-рация СП

«Село

Шлиппово»
	Бюджет

СП «Село

Шлиппово»
	1700
	1785
	1878
	1967
	2065
	2168
	11563

	- выполнение других обязательств госудпрства
	Админист-рация СП

«Село

Шлиппово»
	Бюджет

СП «Село

Шлиппово»
	75
	74
	127
	82
	86
	90
	486

	- доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	Админист-рация СП

«Село

Шлиппово»
	Бюджет

СП «Село

Шлиппово»
	65
	68
	133
	271
	271
	271
	1079

	ВСЕГО по программе

	1850
	1942
	2153
	2335
	2437
	2544
	13261

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года .

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского    поселения
 «Село Шлиппово»                                                                        А.И.Макаркин